
 

 

 

     Республика Крым                                            

Белогорский районный совет 

23-я сессия 3-го созыва 

                                                           РЕШЕНИЕ    

                               

17 декабря 2025 года                                                                                      № 348 

 

О внесении изменений в решение  

Белогорского районного совета Республики Крым 1-го созыва 

от 17 декабря 2014 года № 64 

«О Положении об оплате труда муниципальных служащих 

в органах местного самоуправления 

муниципального образования Белогорский район Республики Крым» 

 

 

В соответствии с пунктом 4 Указа Главы Республики Крым                        

от 31 октября 2025 года  № 320-У/ДСП «О дополнительном материальном 

стимулировании лиц, замещающих на профессиональной основе 

государственные должности Республики Крым, государственных гражданских 

служащих Республики Крым в 2025 году», постановлением  Совета министров 

Республики Крым от 01 ноября 2025 года  № 740/ДСП «О вопросах реализации 

Указа Главы Республики Крым  от 31 октября 2025 года  № 320-У/ДСП», 

Уставом муниципального образования Белогорский район Республики Крым,  

 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда 

муниципальных служащих в органах местного самоуправления 

муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 

утвержденное  решением Белогорского районного совета Республики Крым                   

1-го созыва от 17 декабря 2014 года № 64 (далее – Положение): 

1.1. Пункт 13.5 Положения дополнить абзацем следующего 

содержания: 

        «в) в случае принятия Белогорским районным советом Республики Крым 

решения о дополнительном материальном стимулировании муниципальных 

служащих, в том числе в виде премии за выполнение особо важных и сложных 

заданий по итогам работы за год в соответствии с Указом Главы Республики 

Крым, нормативными правовыми актами Республики Крым и органов 

 

 

consultantplus://offline/ref%3D8797B30558FE98C27827B79F54876F408FB6A96544BCD8774357E1AF69BEE41B8401DDAB8865D018EEBEB2AC91R8lEM


местного самоуправления – на сумму фактически произведенной выплаты 

единовременной премии по итогам работы за год.». 

 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в 

районной газете «Сельская новь», подлежит размещению на 

информационном стенде Белогорского районного совета Республики Крым и 

на сайте муниципального образования Белогорский район Республики Крым 

государственной информационной системы Республики Крым «Портал 

Правительства Республики Крым» в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель Белогорского  

районного совета              А.А. Бугай 


